政府備蓄米（令和４年度産）の販売について（6/13 9時）

2025 年6 月13日

代表取締役社長 和賀登 盛作

各 位

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お問い合わせいただいております、備蓄米の販売につきまして、準備が整いましたので岐阜・三重の4 店

舗にて先行販売を行います。

販売日 ６ 月１４日（土）

販売価格 １０kg ４，３２０ 円（税込み）

販売店舗 久居インター店、北方店、可児坂戸店、各務原中央店

販売方法 整理券を８時から配布し開店後販売致します。

久居インター店 三重県津市戸木町7869-1番地

営業開始時間 9:00

北方店 岐阜県本巣郡北方町高屋清流3丁目71番地

営業開始時間 9:00

可児坂戸店 岐阜県可児市坂戸１０２番

営業開始時間 9:00

各務原中央店 岐阜県各務原市蘇原青雲町四丁目１番２１

営業開始時間 9:00

※より多くのお客さまにお買い上げいただくために、一家族様一点のお買上げに 限らせていただきます。

※購入は当日整理券の受け取られた方のみ有効となります。

※状況によっては営業時間が前倒しになる可能性が御座います。

※お並びについては朝7 時からお願いいたします。

それ以前のお並びは近隣の方のご迷惑になりますのでご遠慮ください。

それ以降の店舗での備蓄米の販売につきましては、HP 上で随時更新していきますので今しばらくお待ちい

ただけますよう、お願い申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上